
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/110/2025 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 26 marca 2025 r., 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Skaryszew w 2025 roku.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580) - Rada Miejska w Skaryszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Skaryszew w 2025 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/110/2025 Rady 
Miejskiej w Skaryszewie z dnia 26 marca 2025 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §6 ust 2 otrzymuje brzmienie:  Opieka obejmuje w szczególności: 

1) odrobaczanie i zwalczanie pasożytów zewnętrznych, dokarmianie we współpracy z organizacjami, karmą 
oraz innymi środkami zakupionymi przez Urząd, 

2) finansowanie kastracji i sterylizacji wolnożyjących kotów, 

3) zapewnienie opieki rannym i chorym kotom w domach tymczasowych. 

2. §8 ust 2 uchyla się w całości. 

3. §9 otrzymuje brzmienie: W przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt całodobową opiekę 
zapewnia Przychodnia Weterynaryjna „TOM-WET” Tomasz Tyburski, ul. Złota 1, 26-640 Skaryszew pod 
nr tel. 512 - 128 - 820. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5247


	UCHWAŁA NR XVIII/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T10:17:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




